
 

 Bankovní spojení: ČSOB Brno, číslo účtu: 372677063/0300, IČO: 46345582, DIČ: CZ46345582, 
Společnost je zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským obchodním soudem v Brně, oddíl C, vložka číslo 5557 

Auto Fit, s.r.o. 
BRNO: Vídeňská 112a, 619 00 Brno 

PRAHA: Komerční 467, 251 01 Nupaky 
tel: +420 548 213 987, mobil: +420 608 602 080 

e-mail: info@autofit.cz, web: www.autofit.cz 
 

 

 

Do naší prodejny v Brně přijmeme šikovného kolegu, který bude zodpovědný zejména za 
obsluhu zákazníků (přímý kontakt), zpracování objednávek, prodej zboží pro opravy karoserií, 
míchání barev a příprava sprejů pro opravy a nástřiky, správa příručního skladu a obsluha 
Zásilkovny.  

Jedná se o různorodou odbornou práci v menším příjemném kolektivu s přímým kontaktem 
na vedení firmy. 
 
 

Požadujeme: 

➢ technické zaměření 

➢ uživatelskou znalost práce na PC 

➢ komunikativnost 

➢ prozákaznický přístup 

➢ příjemné a ochotné vystupování 

➢ obchodní dovednosti 

➢ práce je vhodná i pro absolventy, které rádi zaučíme 

 

Nabízíme: 

✓ pracovní smlouvu na dobu neurčitou 

✓ příjemný a přátelský menší kolektiv v zavedené firmě 

✓ zaměstnanecké slevy 

✓ telefon, kafeterii  

✓ 3 dny sick days, 2 dny placeného volna nad standartní dovolenou 

✓ stravenkový paušál  

✓ další firemní benefity dle interních směrnic 

✓ pevnou pracovní dobu beze směn  

✓ nástup možný ihned 

 

 

 
 
 

mailto:info@autofit.cz
http://www.autofit.cz/

